
山东膜片电磁阀 山东裕鸿

产品名称 山东膜片电磁阀 山东裕鸿

公司名称 山东裕鸿阀门股份有限公司

价格 100.00/台

规格参数 品牌:山东裕鸿
型号:YH48D零压启动
材质:黄铜

公司地址 淄博高新区齐鲁新材料中试基地9#厂房一层

联系电话 0533-2272260 15053369856

产品详情

产品参数：

应用范围：

燃气燃油、环保设备、加湿设备、暖通空调、水处理、锅炉、包装机械、纺织印染、清洗设备、园林喷
灌、啤酒饮料、食品加工等控制系统。

技术参数:

公称通径

dn15-50

原理结构

强制先导膜片式（分步直动膜片式）

阀体材质

黄铜、ss304、ss316（特制）

密封材料

nbr、fkm、epdm、硅胶

环境温度



-10℃~+65℃，（防爆型-20℃~+50℃）

流体温度

t2组：-10~+80℃

t3组：-10~+120℃

适用流体

气体、液体

流体粘度

≤22mm2/s

连接方式

内螺纹（gb、npt）

安装方式

水平安装，线圈向上（禁止垂直安装）

防护等级

ip65（塑封及防爆线圈）ip54（铁壳线圈）

功能选项:

代号

功能名称

功能说明

k

常开

通电阀关，断电阀开

e

防爆型

防爆等级：exm i /ⅱt4

电气参数：



电源电压

220v 110v ac 50/60hz 24v 12v dc

额定功率

防爆型ac：17va，dc20w普通型见规格参数表

电压公差

交流-15%~+10%；直流±10%

电气连接

普通型：标准接线盒

浇封型

m14*1.5，接线盒

●    以上为启动后平稳工作时功率，气动时功率会增加。

备注：本系列电磁阀流体为单向流动，安装时请注意阀体上方标示，确保阀前压力必须大于阀后压力，
电磁阀方可正常工作。

规格参数：

常闭型2/2 nc

型号规格

通径[mm]

连接口内螺纹

cv值

最小压差（bar）

最大工作压力（bar）

功率消耗（va/w）

水、气

油≦22mm2/s

ac

dc



ac220v

dc24v

yh40d25-e

15

g1

12

0

7

5

17

20

yh40d32-e

g1 1/4

24

3

2

1.5

50

yh40d40-e

25

g1 1/2

29

yh40d50-e

32

g2

48



 

本产品的品牌是山东裕鸿，型号是YH48D零压启动，材质是黄铜，类型(通道位置)是二通式，连接形式
是螺纹，适用介质是气体,液体，流动方向是单向，用途是截止，公称通径是10~50（mm），工作温度是
常温（℃），规格是G3/8，形态是其他，标准是国标，压力环境是常压

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

